Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2021                                                                                                        № 104

с. Партизанское

О выдаче разрешения на вступление в брак

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Семейного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Разрешить вступить в брак Звонарёву Виталию Вячеславовичу, 04.03.1979 года рождения с Хоревой Еленой Сергеевной, 04.07.1980 года рождения.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                          Л.В. Марцева